
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Num. 

87 

25 

50 

629 

17 

11 

414 

717 

919 

21 

175 

146 

255 

465 

170 

336 

984 

374 

236 

129 

139 

13 

742 

113 

186 

181 

231 

185 

125 

162 

929 

80 

871 

Nome 

RIGHETTI FEDERICO 

GHIDOTTI MARCO 

ANGERETTI SIMONE 

RIGHI MARCO 

MARTINOTTA DAVIDE 

TOLOTTI MATTIA 

TETOLDINI MATTEO 

BROCH THOMAS 

BARBATO MATTIA 

VALERIO ALBERTO 

FILIPPI LORENZO 

CORNALI ANDREA 

AGOSTI DESIRE 

ZANAGLIO LUCA 

VACCHELLI MAVERICK 

FARINA LUCA 

OGLIARI ANGELO 

MONTELEONE GIAN_PIERO 

VALERIO NICOLA 

BAILONI RAFAEL 

BELOTTI ANDREA 

BECCHETTI LUCA 

TOFFANIN FABIO 

ZANGA ROBERTO 

TREVISAN CLAUDIO 

MULLER ROBIN 

ROSSETTO ELIA 

SINOPOLI ANDREA 

ZANATTA MICHAEL 

BETTINELLI MATTEO 

TAMBASCO NICOLA 

MENEGHINI MARCO 

SINOPOLI SALVATORE 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

12:45.932 

12:51.197 

12:57.764 

13:11.201 

13:13.086 

13:13.782 

13:19.175 

13:19.975 

13:20.678 

13:21.142 

13:23.171 

13:24.389 

13:27.443 

13:44.480 

13:50.334 

13:52.585 

13:53.307 

13:54.503 

13:55.333 

13:56.007 

13:57.812 

14:09.233 

14:11.424 

14:22.139 

14:23.311 

14:23.572 

14:26.540 

14:31.969 

14:32.585 

15:07.478 

12:47.570 

13:01.417 

14:01.086 

Diff 

5.265 

11.832 

25.269 

27.154 

27.850 

33.243 

34.043 

34.746 

35.210 

37.239 

38.457 

41.511 

58.548 

1:04.402 

1:06.653 

1:07.375 

1:08.571 

1:09.401 

1:10.075 

1:11.880 

1:23.301 

1:25.492 

1:36.207 

1:37.379 

1:37.640 

1:40.608 

1:46.037 

1:46.653 

2:21.546 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

5.265 

6.567 

13.437 

1.885 

0.696 

5.393 

0.800 

0.703 

0.464 

2.029 

1.218 

3.054 

17.037 

5.854 

2.251 

0.722 

1.196 

0.830 

0.674 

1.805 

11.421 

2.191 

10.715 

1.172 

0.261 

2.968 

5.429 

0.616 

34.893 

1 Giro 

13.847 

59.669 

Tempo Migliore 

2:02.421 

2:04.178 

2:05.755 

2:07.604 

2:05.558 

2:07.219 

2:09.236 

2:04.826 

2:08.556 

2:06.586 

2:06.127 

2:08.554 

2:05.578 

2:11.081 

2:11.548 

2:12.129 

2:11.819 

2:10.469 

2:09.847 

2:10.553 

2:06.532 

2:10.607 

2:15.023 

2:15.000 

2:14.521 

2:14.735 

2:16.734 

2:18.455 

2:20.539 

2:19.966 

2:24.141 

2:26.364 

2:41.011 

Nel Giro 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

3 

3 

4 

6 

3 

3 

6 

3 

4 

3 

5 

2 

3 

5 

4 

3 

5 

6 

5 

4 

2 

4 

4 

5 

3 

3 

2 

Punti 

250 

220 

200 

250 

180 

250 

160 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

150 

120 

110 

100 

140 

130 

95 

90 

87 

84 

82 

220 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.265 

Velocità  Media 

45,121 

Miglior tempo sul giro 

2:02.421 

Velocità Migliore 

47,051 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio : BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO D'AUTUNNO UISP - MELA LA TRENTINA 

HOBBYCROSS MX1+MX2+125 2T 

1^ Manche Hobbycross MX1+MX2+125 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:25:25 

Arco (TN) 1,600 Km. 
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